
Собрание депутатов Микряковского сельского поселения 
 

РЕШЕНИЕ № 43 
 
 
6 очередная сессия                                                 с. Микряково                                                                                                          
I созыв                                                                   от «30» марта 2010г. 
                 

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов 
Микряковского сельского поселения от 21 октября 2009 г. № 10  

«Об установлении земельного налога»   
 

В связи с приведением в соответствие с налоговым законодательством 
Российской Федерации, Собрание депутатов Микряковского сельского 
поселения решило: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Микряковского сельского 
поселения от 21 октября 2009 г. № 10 «Об установлении земельного налога» 
следующие изменения и дополнения: 

а) подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции : 
«1,5 процента от кадастровой стоимости в отношении прочих земельных 

участоков, за исключением земельных участков, не признанных объектами 
налогообложения и освобожденных от налога на землю в соответствии с 
Налоговым Кодексом Российской Федерации; 

в) из подпункта 2 пункта 5 исключать слова «не позднее 5 мая, 5 августа, 
5 ноября». 

24. Настоящее решение вступает в силу в течение 10 дней после  
официального опубликования. 

 
  
 
      Глава муниципального образования 
      Председатель Собрания депутатов 
      Микряковского сельского поселения                                 О.А.Борискин  
 

 


